VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a
Resolução nº. 22 de 22 de março de 2023. 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder ao Vereador Presidente deste Poder Legislativo
Municipal, Senhor. Eberval Florêncio de Araújo, matrícula nº. 20,
(03, Três diárias e ½, meia), no valor total de R$ 2.800,00 (Dois mil
e oitocentos reais), para participar do evento O Encontro Nacional
de  Gestores  e  Legislativos  Municipais  e  Fórum  da  Mulher
Parlamentar apresenta uma programação especial para o Fórum
Nacional da Mulher Parlamentar da UVB, acontece entre os dias 26
a 29 de setembro em João Pessoa/PB.